

F & M PROSHOP ApS

Bodil Neergård Vænget 11
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Frank Dybdahl Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F & M PROSHOP ApS
Bodil Neergård Vænget 11
5270 Odense N

CVR-nr: 26670233
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank
Flakhaven 1
5000 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af bowlingudstyr, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 18.106 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		396.801	404.340
Personaleomkostninger		-358.282	-365.663
Lønninger			-268.173
Pensioner			-3.000
Andre omkostninger til social sikring			-10.519
Andre personaleomkostninger			-83.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.388	-5.909
Resultat af ordinær primær drift		23.131	32.768
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			5.285
Andre finansielle indtægter		7.988	13.384
Andre finansielle omkostninger		-15.293	-15.192
Ordinært resultat før skat		15.826	36.245
Skat af årets resultat		2.280	
Årets resultat		18.106	28.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.106	28.763
I alt		18.106	28.763

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.970	63.819
Materielle anlægsaktiver i alt		134.970	63.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.200	135.200
Deposita		23.325	23.325
Finansielle anlægsaktiver i alt		158.525	158.525
Anlægsaktiver i alt		293.495	222.344
Råvarer og hjælpematerialer		296.296	271.701
Varebeholdninger i alt		296.296	271.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.545	11.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.684	199.697
Udskudte skatteaktiver		6.785	4.505
Periodeafgrænsningsposter			2.400
Tilgodehavender i alt		237.014	217.697
Likvide beholdninger		15.351	111
Omsætningsaktiver i alt		548.661	489.509
Aktiver i alt		842.156	711.853

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		267.245	249.140
Egenkapital i alt		392.245	374.140
Gæld til banker		207.817	174.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.956	
Skyldig selskabsskat			14.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.684	140.030
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.454	9.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449.911	337.713
Gældsforpligtelser i alt		449.911	337.713
Passiver i alt		842.156	711.853

Noter

1. Oplysning om usædvanlige forhold

Finansielle anlægaktiver

Tilgodehavender består af ansvarligt lån til Simgolf Fyn ApS og udgør kr. 135.000.

Tilgodehavendet forventes modtaget

senere end 1 år efter regnskabets udløb. Ledelsen vurderer, at selskabet modtager tilgodehavendet og har således valgt at indregne det til kurs 100.

Dattervirksomheder:	Hjemsted	ejerandel	Egenkapital	Resultat
Simgolf Fyn ApS	Odense	50,01	-386.418	44.708

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomhed udgør en mellemregning på kr. 207.684.

Afviklingsperioden for tilgodehavendet forventes at være mere end 1 år. Ledelsen vurderer at selskabet modtager tilgodehavendet og har således valgt at indregne det til kurs 100.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig særlige eventualforpligtelser, udover sædvanlige varegarantier.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Micky Husted Andersen
Frank Dybdahl Rasmussen